
0 1 2 5 m

LEGENDA

ISTNIEJĄCE HYDRANTY ZEWNĘTRZNE

PROJEKTOWANY ZBIORNIK RETENCYJNY
WÓD OPADOWYCH

ISTNIEJĄCA DROGA POŻAROWA

ISTNIEJĄCE WEJŚCIE GŁOWNE DO BUDYNKU

ISTNIEJĄCE WEJŚCIA  DO BUDYNKU

ISTNIEJĄCE WYJŚCIA EWAKUACYJNE

Sd4

Rd1
od7

WP1

Rd2

od 6
Ss1

od 5
od 4

od 3

od 2

od 1 Sd3
Sd2

Sd5

Rd3

WP2

WP3

WP4

WP5

WP6

WP8

WP9

So2

So1

Rd4

od 8

od 9

Ss2

WP16

WP10

WP11

WP12

WP13

WP14

WP15

Rd5
od 13od 12Sd6

Ss3

Sd7
24

od 10

WD2

WD1

od14

od 15

Sd1

Sd8
SR

RW

Sdb

Soi

DS PINESKA

DS TULIPAN

DS SOKRATES

Rd11

Rd8

Rd7

Rd9

Rd10

Rd6

ul. Uniwersytecka

ul.
 Aka

de
mick

a

ul. M
ochnacki

ego

WP7 ISTN. CZERPNIA POWIETRZA DO ROZBIÓRKI

ISTNIEJĄCY BUDYNEK

H DN80

WÓD OPADOWYCH

CZERPNI POWIETRZA
LIKWIDACJA

RETENCYJNY
PROJ. ZBIORNIK

H DN80

H DN80

H DN80

H DN80

H DN80

DROGA POŻAROWA

PROJEKT KANALIZACJI

RD
UWAGA:

GRANICA DZIAŁKI 65/1 A, B, C, D....Y, A

A

B

C

D

E

F

G

H I

J K
L M

N
O

P
R

S

T
U

W

Y

ISTNIEJĄCA NAWIERZCHNIA  Z TRYLINKI

REMONTOWANA NAWIERZCHNIA Z TRYLINKI
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POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Plac  Politechniki 1,  00-661 Warszawa

Przebudowa kanalizacji z wykonaniem zbiornika retencyjnego wraz z
remontem nawierzchni, przebudowa chodnika od strony ul.

Uniwersyteckiej  w zakresie od chodnika wzdłuż ulicy do wejścia do
budynku w celu  dostosowania   wejścia do budynku do potrzeb osób z

niepełnosprawnością  dla inwestycji:
Przebudowa i remontu  Domu Studenckiego Pineska i Tulipan w części

Pineska
przy ul. Uniwersyteckiej 5  w Warszawie

Nr ewidencyjny działki: 65/1, 7/2 i 34/5 z  obrębu : 2-02-05

ul.Międzynarodowa 64/66A lok. 135 tel. +48 22 813 67 60
tel/fax. +48 22 813 67 49

e-mail: sekretariat@gidzp.pl
03-922 Warszawa

GiD  Zespół Projektowy Grzegorz Brewczyński

www.gidzp.pl
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